[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 103 / 2019

CONSIDERANDO que enviamos indicação n° 10/2019 para que o Cemitério de Marcondésia recebesse iluminação pública a partir da energia elétrica que deveria ser instalada no local;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu, em fevereiro, que encaminharia a proposta para o setor competente para providências, mas até agora, o pedido ainda não foi concretizado;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie INFORMAÇÕES SOBRE O PORQUÊ AINDA NÃO FOI PROVIDENCIADA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO CEMITÉRIO DE MARCONDÉSIA, CONFORME INDICAÇÃO N° 10/2019, QUE FOI RESPONDIDA PELO SENHOR PREFEITO EM FEVEREIRO, AFIRMANDO QUE ENCAMINHARIA PARA O SETOR RESPONSÁVEL PARA PROVIDÊNCIAS, QUE ATÉ AGORA, NÃO FORAM TOMADAS.
Monte Azul Paulista, 17 de outubro de 2019.

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI
vereador